
OBJEDNÁVKA strana 1 ze 3

Objednávka č: 2718 /vrs/2021

Smlouva č. ZZS/382/20 Datum vystavení: 

Zveřejněná v registru smluv pod ID: 13672833

Dodavatel - fakturační adresa Odběratel - fakturační adresa

Perfekt Distribution a.s. Zdravotnická záchranná služba  hl. m. Prahy

U spalovny 4582/17 Korunní 98, 101 00 Praha 10 

796 01 Prostějov

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. Bankovní spojení: 

č.ú.: 117094303/0300 č. ú. : 

IČ: 00638927 , DIČ: CZ00638927 

Zboží nebo službu dodejte: Dodací lhůta: 5 dnů

výjezdová základna ZZS HMP Způsob dodání: dodavatelem

Vyřizuje: Bc. Hamouzová Ilona

Nad Malým mýtem 1402 Útvar:     SEKCE SLPP

147 00 Praha 4  - Braník Telefon/fax: 

E-mail: ilona.hamouzova@zzshmp.cz

Obsah objednávky:

Balíček porodnický - základní vybavení - viz poznámka * účtovatelný ZUM 5 ks HAR4606010

Cévka odsávací CH8 (s přerušovaným sáním ), min. délka cévky 48 cm 100 ks ASQSC371008

Cévka odsávací  CH 16 (bez přerušovaného sání), min. délka cévky 48 cm 100 ks ASQSC374016

Dlaha fixační tvarovat.,s hliník. výztuhou, rtg průhl, voděodolná,skládaná 40 ks OMS-SM-SP1109S-CZ

Filtr k dýchacím přístrojům - dospělí 50 ks DAH4300905708

Filtr k dýchacím přístrojům - děti (50 - 250 ml) v.t. 25 ks ARR11012

Folie termoizolační-zlato/stříbrná hliníková 200 ks LAI420145

Gáza hemostatická skládaná, detek. na rtg(min.7,5cm x 3,7m, max.8cm x 4m) 5 ks BEXFA0958

Hadička spojovací jednocest.-1,8 x 450mm,zakonč.LL Male/Female,bal.40ks 1600 ks GAM606301

Chlopeň Aschermanova 15 ks ARR849100

Jehla injekční zelená  21 G  (balení max. 100 ks) 5 ks KDM900192

Jehla pro děti od 3 - 39 kg k EZ - IO - kombatibilita s vrtačkou VIDACARE 5 ks ARR-9018-EE-001

Jehla pro dospělé nad 40 kg k EZ - IO - kompatibilta s vrtačkou VIDACARE 5 ks ARR-9001-EE-001

Kanyla i.v.  zelená kr.(1,3 x 30 mm) - GA18 (bez křidélek, bezpečnostní) 200 ks FRE381044

Kanyla i.v.  růžová kr.(1,1 x 25 mm) - GA20 (bez křidélek, bezpečnostní) 800 ks FRE381033

Kanyla i.v.  modrá (0,9 x 25 mm) - G22 (bez křidélek, bezpečnostní)  400 ks FRE381023

Kompres gázový (10 x 10 cm, balení max. 100 ks), 8 vrstev, nesterilní 5000 ks STE0175

Kontejner na inf. materiál (0,5 l - kulatý, s uzávěrem) 300 ks ANN890100105120

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě,

že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Jméno a podpis zodpovědného pracovníka

razítko útvaru

Potvrzení objednávky dodavatelem: 3.12.2021

Dobrý den,

objednávka byla přijata

S pozdravem

Barbora Pištorová
Fakturant

Perfect Distribution a.s.

člen skupiny AGEL

IČ:    47675934  ,  DIČ:  CZ699000899

2.12.2021

724 224 594

27430051/0100

KB, a.s., Praha 2

SME-05-01-F10_v1.0. ČSN EN ISO 9001

mailto:ilona.hamouzova@zzshmp.cz


OBJEDNÁVKA strana 2 ze 3

Objednávka č: 2718 /vrs/2021

Smlouva č. ZZS/382/20 Datum vystavení: 

Zveřejněná v registru smluv pod ID: 13672833

Dodavatel - fakturační adresa Odběratel - fakturační adresa

Perfekt Distribution a.s. Zdravotnická záchranná služba  hl. m. Prahy

U spalovny 4582/17 Korunní 98, 101 00 Praha 10 

796 01 Prostějov

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. Bankovní spojení: 

č.ú.: 117094303/0300 č. ú. : 

IČ: 00638927 , DIČ: CZ00638927 

Zboží nebo službu dodejte: Dodací lhůta: 5 dnů

výjezdová základna ZZS HMP Způsob dodání: dodavatelem

Vyřizuje: Bc. Hamouzová Ilona

Nad Malým mýtem 1402 Útvar:     SEKCE SLPP

147 00 Praha 4  - Braník Telefon/fax: 

E-mail: ilona.hamouzova@zzshmp.cz

Obsah objednávky:

Kontejner na inf. materiál (0,3 l - plochý, s uzávěrem ) 150 ks HAB0038

Lanceta k odběru kapilární krve bez použití pera 21G/2,4 mm 1000 ks MEDSL-21-24

Lžíce jednorázová kovová k laryngoskopu č.4 vláknová optika Mcintosh 20 ks ARR4551004

Manžeta na přetlakovou infuzi (0,5 l; bez manometru) 5 ks CHE-ZIT-500

Maska k inhalaci kyslíku - dospělí 150 ks DAH0100008110

Maska O2 s rezervoárem pro dospělé 50 ks DAH0100008130

Náplast hypoalergenní (2,5cmxmin.9m,max.9,1m/12 ks,um.hedvábí,bez cívky) 2400 ks MMM1538-1

Náplast k fixaci kanyl z netk.text. s polštářkem(8 x 6 cm -  10 x 7 cm, bal.50ks) 2000 ks BAT1320113503

Náplast polštářková (min. 18, max. 19 mm x min.70, max. 75 mm, bal.50 ks) 200 ks HAR535323

Nástavec odsávací s přeruš.sáním Yankauer(na průměry hadic 6,35-9,5mm) ks DAH0704908210

Obinadlo gumové (60 x 1 250 mm, bez dírek a knoflíků) 100 ks AVI0692

Obinadlo hydrofil. plet. (12 cm x 5 m, bal. max. 10 ks) 300 ks STE-0170

Obvaz hotový č. 2 -sterilní (s pevně přišitým polštářkem) 230 ks HAR700032

Obvaz hotový č. 3 -sterilní (s pevně přišitým polštářkem a 2 posuvnými polšt) 170 ks HAR700033

Obvaz pohot. na popáleniny (min. 40 x 50 cm až max. 60 x70 cm) 30 ks PAN28510

Ochranný potah na nosítka 210 cm x 90 cm x 20 cm (polyethylén) 200 ks RAU84015

Proužky testovací (kompatibilní s glucocard X-mini, bal. max. 50 ks) 1250 ks MDT-78730

Pružný hadicový síťový obvaz  (na hlavu - bal. max.20 m) 5 ks HAR427307

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě,

že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Jméno a podpis zodpovědného pracovníka

razítko útvaru

Potvrzení objednávky dodavatelem: 3.12.2021

Dobrý den,

objednávka byla přijata

S pozdravem

Barbora Pištorová
Fakturant

Perfect Distribution a.s.

člen skupiny AGEL

IČ:    47675934  ,  DIČ:  CZ699000899

KB, a.s., Praha 2

27430051/0100

2.12.2021

724 224 594

SME-05-01-F10_v1.0. ČSN EN ISO 9001

mailto:ilona.hamouzova@zzshmp.cz


OBJEDNÁVKA strana 3 ze 3

Objednávka č: 2718 /vrs/2021

Smlouva č. ZZS/382/20 Datum vystavení: 

Zveřejněná v registru smluv pod ID: 13672833

Dodavatel - fakturační adresa Odběratel - fakturační adresa

Perfekt Distribution a.s. Zdravotnická záchranná služba  hl. m. Prahy

U spalovny 4582/17 Korunní 98, 101 00 Praha 10 

796 01 Prostějov

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. Bankovní spojení: 

č.ú.: 117094303/0300 č. ú. : 

IČ: 00638927 , DIČ: CZ00638927 

Zboží nebo službu dodejte: Dodací lhůta: 5 dnů

výjezdová základna ZZS HMP Způsob dodání: dodavatelem

Vyřizuje: Bc. Hamouzová Ilona

Nad Malým mýtem 1402 Útvar:     SEKCE SLPP

147 00 Praha 4  - Braník Telefon/fax: 

E-mail: ilona.hamouzova@zzshmp.cz

Obsah objednávky:

Přednaplněná stříkačka jednorázová 10 ml s 0,9% roztokem NaCl 240 ks MSMBED306582

Přikrývka samoaktivní zahřívací (rozměr min. 152/92 cm až max. 155/95 cm) 10 ks MLN629900

Roura endotracheální vel. 8,0 (bez obturace),  tvarová paměť 30 ks AMI-038971080

Rouška popáleninová sterilní (10 x 10 cm) 45 ks VAV-WJ0404

Rouška popáleninová sterilní (10 x 40 cm) 21 ks VAV-WJ0416

Rouška popáleninová sterilní  (20 x 45 cm) 15 ks VAV-WJ0818

Sáčky na zvratky (s plastovým plastovým okrajem, obj.max. 1l, bal. max.50ks) 600 ks HAR9995861

Set infusní, délka hadičky min. 150 cm 1500 ks POLP01524a

Škrtidlo - turniket (při ošetření možnost zcela rozepnout a pohotově zapnout)  15 ks OST-SKA011626694085CZ

Ústní lopatka jednotlivě balená 100 ks HAR470009

Vak na ochranu novorozenců před hypotermií (vakuově balené) 5 ks OMSBZ-BPS-23

Vata buničitá vrstvená přířezy (rozměr max. 20 x 30 cm, balení 500 g) 48 ks BAT1230200129

Vzduchovod nasální s atraumatickým zakončením pro nasální intubaci vel.26 5 ks ARR185420-000260

Vzduchovod ústní vel. 3 10 ks AMI-03891930

248 300 Kč 292 000 Kč

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě,

že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Jméno a podpis zodpovědného pracovníka

razítko útvaru

Potvrzení objednávky dodavatelem: 3.12.2021

Dobrý den,

objednávka byla přijata

S pozdravem

Barbora Pištorová
Fakturant

Perfect Distribution a.s.

člen skupiny AGEL

Celkem včetně DPH:                     

724 224 594

IČ:    47675934  ,  DIČ:  CZ699000899

Předpokládaná cena celkem bez DPH:         

KB, a.s., Praha 2

27430051/0100

2.12.2021

SME-05-01-F10_v1.0. ČSN EN ISO 9001

mailto:ilona.hamouzova@zzshmp.cz

